
GPokrok ZApadu
uspokojí zajisté každého i toho — Za minulý týden přivezeno máhala a teprve k večera nalezca

byl mnoho mil od domova v hm-sté- m

vrboví u řeky ~

Holandsko V Haagu způsobil

neobyčejné vzrušení souboj jenž
má býti proveden mezi Achmetetp
Rizou '

členem mladoturecké stra-

ny a Rešidem béyem hlavním

členem turecké delegace na kon-

ferencích míru — Vůdci mlado-turk- ů

jsou z Holandska vypově

Výstava Vétší Ameriky

Zajímavost "Oř jater America''

výstavy jež otevřena bude 1 čer-

vencem a potrvá po dobu" čtyř

měsíců předčí daleko výstavu

dřívější poutavostí svou Od svě-

tové výstavy v Chicagu nebylo na

kterékoliv výstavě shromážděno

tolik zajímavostí na Midway jako
bude po čas trvání výstavy této

Jednou z posledně uskutečněných
řiditelstvem zajímavostí jest Fili-

pínská vesnice s určitým počtem
domorodců tamních mužů žen a

dětí v původním kroji s jich oby-

čeji a každodenním životním ob-

cováním Chýše jejich budou po-

drobně reprodukovány z oněch

které se nalézají poblíže Manily

Budou tu i domácí jejich zvířata

tropické rostliny a hospodářské

stroje budou tu též kubánské a

hawajské vesnice domorodci z

Porto Rica jejich tanečnice a

ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ
——

Telegraflek

Rakousko- - Uhersko Městská ra-

da vídefiská usnesla se pojmeno-vat- i

nově zřízeuou ulici ve Favo-ritác- h

dle jména generála Hentze

jenž v roce 1849 hájil Budfn proti

vzbouřeným Maďarům Tito ne-

návidí hrdinného generála a maji
zlost že Vídefíáci uctívají památ-

ku muže jenž bojoval proti
Uhrům — Rakousko-Uhersk-

banka přijala vyrovnávací smlou-

vu jak ujednána byla ministry
Kaizlem a Lukacsem ohledné

bankovních záležitostí — Ve Víd-

ni zemřel baron Gustav Heine

synovec známého básníka a maji-

tele polovládníbo časopisu "Frem-denblatt-

— Arcibiskup praž-

ský hrabe1 Shoenborn Yážně one-

mocněl na zapálení plic a stav

jeho považuje se za kritický

Nfmecko Ministr zahraničných

záležitostí von Buelow povýšen

byl císařem do stavu hraběcího

bylo da zdejších jatek 60640 ku
sq vepřového dobytka Jest to o

11777 kusů více nežli v tomtéž
měsíci loňského roku '

— Na rozkaz z Washingtonu
provedeny byly v personálu na

zdejší poště některé změny P
Quinn a slečny Nettie Harringto-nov- a

a Myrtle Keeferova obdrželi

zvýšení služného o $100 a také

povinnosti jejich poněkud jinak
roztříděny Poštmistr Etter jest
sklamán že nebyl mu přidělen
ještě jeden listonoš a jeden klerk

Krásný véjíř zdarma

Velký prapor Spojených Států
v prostředku a ctyry malé české

praporečky v každém rohu kolem

praporu Spojených Států

Tento dárek na památku jsme
dali zhotoviti abychom projevili
kterak vážíme si velké přízně kte-

rou mezi Čechy požíváme a vy
vaše manželka aneb vaše dítky
mohou obdržet) vějíř úplně zdar- -

t Vše co jest zapotřeby jest

abyste přišli do našeho krámu a

požádali oS Mezi tím ale prosí- -

pamatujte že prodáváme
lněné kalhoty po 50 centech dět-

ské prací Šatstvo 35 c prané a

žehlené bílé košile po 45 c pro

hochy 40 c pásky prací po 2 c
svrchní kalhoty pro hochy 15 c
celovlněné modré sergové obleky
po Í5-7- 5 kufry od 95 c výše
mužské spodní prádlo po 15 c

Pěkné kalhoty aneb obleky velmi

levně
Nebraska Shoe & Clothing House

roh 25 a Nul So Omaha Nebr

P S Pan Novák jest naším
hlavním českým klerkem

— Minulý týden byl po dva

dny a jednu noc ztraceným šesti-

letý hoch krajana Jana Maříka v

South Omaze Týž bydli v Brown's

Parku a hoch vyšel jednoho rána

s několika jinými asi stejného stá-

ří na toulku v lesích a po stráních
směrem k řece Později se za-

toulal od ostatních kteříž domů

se vrátili Rodiče se po hochovi

sháněli ale druzí hoši nemohli

nic o něm pověděti než že s nimi

ráno vyšel a po nějakou dobu byl
však kde a kdy se jim ztratil hoši

nevěděli Mařík hledal hocha po
celou noc a druhý den oznámil to

policii kteráž mu v hledání po

HAYD

Lung Balsam
jeat lék poeftatiTijícl e hojicicb Iťir a
TtttžkS kofínkft a bylin pomftckaaii

lučebními čími iff-▼á-

Neodkládejt a těm KscboTsaa

Tyhojenfm Telkerá hojící aílt

léílrť Tlustnoetl

Napomáhá nemocaáV

mu k Toluému odka

ALLENŮ lláváoí odstraní v pí-

cíchLUNG
' naehromáideaá

BALSAMEM ílemy rhojí zanícena

blány prftduíuiční po

vzbuzuje chuť k jídla proílíťnje krev

a 'napomáhá tělo novou zdraToň krrf

obohacovat! Tu Jsou příznaky a vlait-noa- ti

jei zabezpetuji clomitl a zhojili

každý kaSel '
Qldtfir

Rnčím že neobsahuje ládué opium
K dostáni jeat t kíždélékímí

3 T&xtké lali-vlOlt- y

25c 50c a $1 30 K

G H BREWER CO

n

pohrobnícl a půjěovatelé koni
120-4- sev 25 ul„ So Omaha Neb

Telefon íísloWw

W G SLOANE & CO

obchodnici a

v čísle 407 409 411 sey 96 uUee
South Omaha

jpaMaaH_ Telefon SI
Zboží se prodává dle libosti buď za bolavé

neb na splátky

Čechové a jejich zápas
o samosprávu

Nákladem Pok Záp vydána byla
brožurce přednáška pod výše uvedeoý
názvem kterou připravil p L J-- Pa-d- a

pro literární klub Astorovy kniho

ny v New Yorku a upravil pak pro
mS-síčn- ík

Midland Monthly Tentoóeskj
překlad přednášky tvoří brožurka

stránek obsahující vyobrazení Jana
Husa Jana Žižky Jana Amose Ko-

menského a Josefa Jungmana Cen

pouze 10ctřeba v kolkách Dva sešity
ttsíčníku Midland Monthly obsahu-

jící tutéž přednášku v anplicině as
iSctů Pokrok Zňpadu

Osahá iteb

En Koh 16

Dodge iil

laciného šatstva

jež slibují znamenati novou dobu

šatstvem

koupené za 50c na dollara

laciného šatstva proto

velkých oděvnických firem jak

Jat jsme tcoojili

nejvybíravějšího jenž výstavu le

tošní navštíví' '

Minulý týden sešlo se v místno-

stech obchodního klubu asi 150
členů různých organisací švéd-

ských aby porokovali mezi sebou

zdali bylo by prospěšno uspořáda-t- i

na výstavě tak zvaný "švédský
den'' Pan Norberg který byl
zvolen prozatímním předsedou

vysvětloval v delší řeči účel pro

jektovaného dne a vyslovil se že

hlavním řečníkem mohl by býti
získán minnesotský guvernér John
Lind jenž jest původu švédského
a švédský princ Eugen jenž pří
tomně cestuje po Spoj Státech
Ve schůzi zvoleni byli úředníci

kteří mají dále pracovati v zapo
čatém směru '

SOUTH OMAHA

- S viadukty v South Omaze

je neustále potíž Trvalo to dlouho

nežli dráhy odhodlaly se ku správ
ce mostu na L unci a Když to

konečně provedeno bylo zůstal

příjezd o kterýž město má pečo-va- ti

jak byl dříve Železnice vy-

naložily na správka íi8o2 a byly

ochotny spravili příjezd za $200
ale to bylo městem odmítnuto

Nyní tato čásť mostu jest ve stavu
velmi bídném tak že může tam

dojiti k nehodám avšuk v měst-

ské pokladně není peněz na

nutnou opravu Bude to nejspíše

prozatímně slepenodokud áotyčný
fond nebude sesílen z výnosu daní

Viadukt na A ulici nalézá se ve

stavu ještě mnohem horším Že-

leznice stock-yardsk- á a Union

Pacific ochotny jsou vykonati

správky ale žádají aby také pou-

liční dráha nesla čásť výloh Ta

se ale něčemu takovému rozhodně

vzpouzí poněvadž obdržela výsa-

du ku prodloužení linie s tím do

rozuměním že nikdy nebude nu-

cena viadukt spravovati Tento

spor mezi korporacemi bude míti

svoji dohru před soudy
— Náčelník policie Carroll od

hodlán jest potlačit! vypalování

prskavek a ohňostrojů před čtvr

tým červencem a za tím účelem
4

nařídil městským strážníkům aby

všecky takové provinilce zatýkali

a ír-- Černoch Joseph Toney na-éz- á

se ve vězení pro vloupání se

do hostince Jake Kelina na 26 a

N ulicích ve čtvrtek v noci Chlap

dopaden byl zvláštním policistou

Murphym zrovna při činu Toney

pracoval v hostinci jako posluha
ale před nedávnem propuštěn byl

pro krádež

- Na zdejší poště objevily se

opět církuláře v nichž nabízejí se

na prodej padělané bankovky
zrovna tak dobré jako pravé"
— Dnes večer sejde se školní

rada za účelem zvolení učitelských
sil na uprázdněná místa Očeká-

vá se že patnáct nových učitelek

bude zvoleno Politování hodno

je ze demoKiancKa veisma roz

hodla se zaměstnatt 1 učitelky ta-

kové které pouze ze 70 procent

zkoušky dobře složily Až dosud

vyžadovalo se nejméně 75 proc
Návrh dotyčný podán byl členem

školní rady Bullou a hlasovali

proB všichni členové s výjimkou
Lotta a Wymana republikánů
Účel je zřejmý Má se dopomoci
k místům učitelkám jež dřívějším

přísnějším požadavkům vyhověti

nemobly
— V South Omaze začíná se

opět zmáhati nevázanost a jest

jenom k přání aby úřady cházce

lotrovské žádné shovívavosti neu-

kázaly V sobotu několik chlapů

řádilo tak zběsile v hostinci Ter- -

yhoblíže známého Kirby Housu

že policie musela býti na ně přivo-

lána Dříve než však policisté se

dostavili výtržníci prchli K ránu

policista Jodeit vracel se na sta- -

w t V IV -
nici Z nildlty ve civne warue a na

viaduktu L ulice celou tu čistou

společnost potkal Ačkoli si jich
ani nevšiml poněvadž nevěděl že

se vyhnuli zatčení jeden z bídáků

srazil jej k zemi dlažebním kame

nem a ostatní vrhli se na něho

jako divoši Policista pokusil se

několikráte povstati a tasiti revol-

ver byl však pokaždé sražen k

zemí a ještě více stýrán-Telefono- -

váno bylo na stanici a po delší

honbě podařilo se policii celou

rotu schytati a uvězniti Jsou to

Harry Hulsman Jack Broderick

Ed Donney Frank Corcoran a

William Burke Lotři ve vězení

strhali elektrická světla a rozbili

co se rozbiti dalo tak ze mimo

žaloba z útoku s úmyslem velkého

tělesného zranění budou nuceni

rodpovídati se též ze zlomyslného

ničení majetku Stav raněného

policisty jest dotud velmi pováž

livý

zeni poněvadž požadovali slyšení
u mírové komise avšak vláda

holandská nemohla zabrániti schů
zi mladoturecké kterážto frakce

jest nepřátelská sultánovi — Ko-

mise míru rozhodla se konečně

na zákazu užívání střel jež explo-

dují v lidském těle dále proti
ocelovým střelám s ocelovým plá-

štíkem a proti sekaným střelám

Vrhání výbušných střel z balonů

bylo zakázáno na dobu pěti roků

Čína V městě Hien King Fu

v provincii Fo Kien rozhazovány

byly plakáty v nichž vypisuje se

odměna ř 1000 za hlavu misio-

nářovu

ChilU Parník Francisco Toso

přivezl z Peru v jižní Americe do

ort Townsend Cal tři Amenča- -
m t Ti

ny a sice m uonzaiese a j a
Bromallyho z Conn a G E
Russella z N Y kteří pobyvše ně

kolik let v Peru vyprávějí podivné
zkušenosti Bromally byl po 8 let

výplatčím paroplavební společno-

sti mezi Lima a Panama a Russell

byl u ní elektrikem Když počala
španělsko-americk- á válka ztratily
oba svá místa neboť tamní Špa
nělové pojali zášti proti všem Ame-

ričanům Vláda právě připravo-

vala výpravu do vnitra země na

výzkumy o 50 osobách pod vládní

stráži vojenskou a naši tři Ameri-

čané se přidali k ní Když výpra
va přišla ve vedru a klopotě asi

500 mil do vnitra země mezi tro

pické lesy přišla na velkou mýtinu
několiKa tisících akrech a kolem

ní hluboký a široký příkop přes

nějž vedl jediný zvedací most

Dva ozbrojenci most střežili a ne

dovolili výpravě překročiti most

Strážcové byli tedy zajati a výprava
šla na paseku k ohromné zděné

budově Zde postavilo se před
vůdce několik katolických kněží v

talárech s otázkou jakým právem
cizinci sem přicházejí Vůdce se

wkázal solnomocněním vlády v
-- 1 -j

Peru ale to kněze nepohnulo k

povolnosti a nařídili výpravě aby
se odtud klidila ale sami zmizeli

na rychlo v budově Výprava šla

za nimi do budovy ale tu se jí

postavil do cesty houfec ženských
které pravily že jen přes jejich

mrtvoly mohou do domu vkročiti

Muži odstrčili ženy a vešli do bu

dovy Přišedše do velké síně do

níž musili dveře vypáciti nalezli

tu houf kněží kteří do vetřelců

vystřelili několik ran a pak ze síně

zmizeli Russell byl do stehna ra

něn Výprava postavila stráže

kolem budovy a vyšetřovala tuto

dále Svolaly se ženy v domě do

síně slíbilo se jim že jim nebude

ublíženo a ty pak vypravovaly že

iest uch v domé 2}0 mezi nimi

mnoho s útěžkem Nevědí čí jsou
neb jsou pochytané mladé ještě

přivedeny sem a odtud nikdy
1 rv -

ven se nedostaly ovei neznají
Zde jsou otrokyněmi kněží konají
všechnv těžké práce v domé 1 na

-
j

polích a zahradě a slouží kněžím

za souloŽnice Když dostanou

děti vezmou se jim a nevědí co se

nimi stane Když sestárnou

prodají je kněží divokým pleme-

nům východně odtud a dostanou

za ně nové

Odkládáme příliš dlouho a ne

duhy žaludeční stanou se snadno

chronickými včasné použití Dr

August Koeaigs hamburských

kapek vyléčí všíchny neduhy ža

ludku jistě a obnoví dřívější zdravu

LOS ANGELES CAL
—

2sT

E

KONVENCE tt— 14 ČERVCE

Lístky na prodej od 25 června do 8

července platné k návratu do 4 %iH O

mdto ve ipclcb rozleh blílií správy
hlaste ae

v nestské nřadovii
Telefon 318 1303 Farnam nL Omaha

Ochotníkům a mllovníkOm

divadla
V knihkupectví Pok Zip joo k do

stini viechny divadelní apisy j J'
Ur tiskem v Čechách a neiaoa roiebrá--

oj Úplň aetnam vech apUft talie
ae viem na polidiní idarma V aesna-m- u

jsott avedeny vSechoy kasy 1

ch PÍxrh a tfi kiláém Je avedeoo

jaký kus je kolik jednán! a kolik osob

vyladajc Piite o aesnaaa pod adre--

tjMsf rm upw

BROS
Trojnásobná alliance

Y&bec vše CO se každodenního

Života jejich týká

Den otevření l červenec bude

jedním z dnů významných po

něm následovati bude den bchley-ú- v

3 červenec národní pak svá-

tek 4 červenec oslaven bude

způsobem slavnostním tak že již

první týden výstavy bude zvláště

poutavým "Hobson ponořující
oď Mernmac" bude jednou z

hlavních zajímavostí výstavy

Spolu s tímto historickým činem

představeno bude obecenstvu zná-

zornění bitvy námořní a zničení

oďstva Cerverova při krásných
nově vynalezených ohňostrojích
Ponoření lodi Merrimac a zničení

španělských lodí bude přesně
znázorněno na jezírku k tomu

cíli zařízeném se všemi podrob
nostmi jichž k docílení effektu

třeba - Dráhy nabízí velmi levné

výletní ceny a město Omaha se

vynasnaží hosty zavítavší velko- -

epými demonstracemi uvítati

Při zbudování nové "Midway"

přihlíženo bylo k pohodlí a obve-

selení zároveB Obrovská ele-

gantní budova postavena byla na

místě kde dříve na západní Mid

way stávala čínská vesnice Una

vený návštěvník může si tu poho-vě- ti

v chladném a vábném stínu

bujných a listnatých stromů jakož
i mezi vzácnými tropickými rost

linami a květinami kdežto nevi--

telná hudba zaznívati bude v dáli

lahodíc sluchu odpočívajícího

Divadelní představení dávána

budou v hlavní budově pod říze-

ním věhlasné Orpheum Theater

Circuit společnosti v níž nalézají
se světoví umělci akrobaté vý

teční hudebníci atd V téže bu

dově zařízen jest Midway Restau

rant a Buífet pro hladové a žízm-v- é

kde naleznou hosté jakékoliv

pokrmy aneb cokoliv si v oboru

tomto přejí za ceny s nimiž bude

každý spokojen
Velkolepá "cyklorama' bitvy

na Missionary mosiu jeai nym
hotova vyjma zevnějších dekorací

a jest jednou z nejlepších "cyklo
ram" v níž podávány jsou výjevy

z občanské války a jelikož mnoho

nebrasskych vojínů války oné se

súčastnilo stane se zajisté tím

poutavější Popředí "cykloramy"
sestává z písku štěrku kmenů a

relikvií vzatých z památného to

ho bojiště

Velkolepou zajímavostí bude

elektrické osvětlení tak zvané

"Naiads of The Fountain ' Jest

to výsledek tříleté práce francouz

ského badatele a poprvé před ro

kem vystaveno bylo osvětlení toto

Paříži Sestaveno jest velmi

nádherně a představuje výjevy z

řecké mythologie a vystavení jeho
v zemi této docíleno bylo Bosto--

Sanem jenž nelitoval peněz
abv obdržel koncessi na Oreater

America výstavě Mezi jmym

představeny jsou tu divákům vzo

ry krásek v krásných barevných

kostýmech atd

Starou olantáž loňští návštěv

níci nepoznají Hlavní divadlo

daleko větší a lépe zařízeně po-

staveno iest v předu na místě v

zadu a některé vzácné typy barev

né pleti z jižních států bude lze

zde sDdtřiti Mezi imými bude

tu i služebník Jeffersona Davise

jenž spolu se svým velitelem zajat

byl federační jízdou při sklonku

válkv občanské Život tohoto

černocha iest dlouhou historií

Další zábavou návštěvníků vý-

stavy budou dojista Paine-ov-y

skvostné ohňostroje které daleko

letos předčí rozmanitostí pestro
stí a novostí loňské Krásné ba-

revné ohňostroje znázorňující vý

jevy x minulé války budou tu

divákům představeny vc způsobu
zcela novém a překvapí každého

Dostihy kofiské při elektrickém
osvětlení válečné tance polodi-voch- ů

a mnohé jiné zajímavosti

Anglie Presidet Kruger nepo-

chybně povolí Anglii a vyhoví po-

žadavkům jejím stran výsad

Itálie Dne 20 července vejde
v platnost královský dekret jímž

zmocňuje se vláda veřejné schůze

a má právo veřejné ukazování po-

buřujících odznaků zakázati a po-

buřující spolky rozpustiti Zákon

ten určuje přísné tresty pro ty
kteří povzbuzují stávky ať již v

časopisech neb řečněním — V

Nizze odsouzen byl italský gene-

rál Giletta di San Giuseppe na

pět roků do vězení a k pokutě

5000 fr Nalezeny byly u něho

důležité listiny pevnostní a ná-

sledkem toho dán v obžalobu

- Francie Nové ministerstvo

francouzské zaujmulo již své po-

stavení Policejní prefekt Blanc

měl dlouhou rozmluvu s předse-

dou ministerstva během které

nepochybně podal svoji resignaci
— V Rennes jest veliká sháSka

po bytech neboť se tam hrne

denně velké množství zvědavců

kteří jsou žádostivi viděti Drey-fus- a

Do Rennes přibyl také

bývalý president francouzský Pe-ri- er

jakož i gen Mercier jenž

byl v roce 1894 kdy Dreyfus byl
souzen ministrem války —- Oče-

kává se Že Dreyfus bude přelo-

žen na jinou loď dříve než při-

stane v Brestu Loď na kterou

má býti přeložen jest první třídy
křižák mnohem větší nežli jest
loď Sfax — Pokladník vlastene-

cké ligy přibyl do Rennes za

účelem uspořádání demonstrace

proti kapitánu Alfreda Dreyfusovi
— Americký vyslanec Porter po:

řádal hostinu k níž bylo pozváno

1300 osob Mezi pozvanými

nalézal se též bývalý president
Ben Harrison jakož i celá vy

rovnávací komise anglicko-vene-
-

zuelská Giiillain odstupující
ministr osad pravil že čekal na

"spravedlnost až se prohlásí" v

případě Dreyfuse To dokazuje
že Dupuyúv kabinet chtěl aby

Dreyfus opětně byl odsouzen aby
očištěn bvl Dupuy z roku 1894

který zároveň" s Mercierem se

kompromitoval alé v okamžiku

nejvyŠší krise nějaká nepředvída
ná událost v této podivné zaleží

tosti vždy se sběhne aby vítězství

nepravosti zabránila Faure-ov- o

úmrtí a zase pád Dupuyův situaci

zachránily — V Paříži odbývá se

ořítomně výstava automobilních

vozů jež budí všeobecnou pozor-

nost Tento druh vozů v Paříži

zvláště zdomácněl a v oboru tom

zeměstnáno jest více než 100000

lidí jichž výroba páčí se $60

000000
Rusko V asijským Rusku v

krajinách pod správou generální
ho irubernátora prince Pariatinské

ho řádí silně kobylky a sucho zni--

řf veškeru úrodu — Ruské carev

ně narodilo se včera odpoledne

děvčátko jemuž dáno bylo jméno

Maria

Španllsko Výkaz Španělské

banky za poslední týden jeví pří-

růstek 5063000 peset ve zlatě a

3773000 peset ve stříbře

Turecko Mezi Srbskem a Tu

řeckem trvá dále vášnivé nepřá

tUtví vzdor tomu že dle tvrzení

byly poy mez' p'm' diplom1'"

cky vyrovnány 1 urecno ma

mnoho nesnází doma i v cizině a

proto se mu nezdá do války

wori bvť i skončila vítězstvím

nonřinesla bv mu beztoho žádných
wihnA iteině iako poslední válka

řecko-tureck- á Srbové by měli

do války chuť nemají však peněi
ietich státní pokladna j velice

„kíPfi Sultán iest velice po

puzen vylévá si vztek na svých

mínistrecn jim bcv v—

dny vleoi dohromady mrtf po-brox-
iL

Právě jsme skončili koupě

dějinách našeho obchodu se

T?i celé velkoobchodní zásoby

' Budou se nyní podobně prodávati

Ani se nepokoušejte koupiti šatstvo někde jinde pokud jste
neviděli co my vám nabízíme Jest to láce o kteréž se vám nezdilo

Nazvali jsme to trojnásobnou alliancí

že zásoby tyto přichází od tří

následuje:

M jsieH
G

Sernstaia

Fííhiu & Co

fcw i Lobiaity

Vesměs % New Yorku

pěkné serge-ov- é obleky na jednu
obě strany zapínací s hedbávný-m- i

laplemi obyčejná cena £1000
£2250 prodejní cena $5 1750 I900

ě pile
Mužské

neb

až

Mužské

arA na

Mužské

Mužské

velmi pěkné worsted obleky vel-

koobchodní cena $1600 prodejní ce

It
pěkné kasimírové'a cheviotové ob-

leky velkoobchodní cena £800 pro-

dejní cena £51

- velkoobchodní cena
celovlněné cheviotové obleky

£500 prodejní

t7ícena

Mužské pěkné kalhoty všech velkostí

velkoobchodní cena I250 až I500
prodejní cena f 125 lt75 a #35

HAYDBN BROS
roh 16 a Dodřje ulice


